

PREVISIONNEL SAISON 26/27

CHARGES	Réalisé	Prévision	PRODUITS	Réalisé	Prévision
	25/26	26/27		25/26	26/27
Achats pour reventes	13 000	1 500	Ventes de biens	12 814	2 000
Dotation clubs + Equipements	31 477	40 000	Cotisations + Frais de gestion	17 910	17 000
Achats et charges externes	427 592	468 000	Ressources d'Exploitation	426 545	490 000
Frais arbitrage + Arbitrage finales	190 192	195 000	Frais arbitrage	173 380	185 000
Frais de commissions	66 194	79 000	Droits engagements clubs	48 705	120 000
Fonctionnement SSL	15 879	16 000	Amendes discipline	154 579	125 000
Valorisation bénévolat	11 984	12 000	Statut arbitrage	6 762	5 000
Stages-Formations et services civiques	30 415	36 000	Stages - Formations	17 857	15 000
Frais généraux	81 452	90 000	Recettes diverses	12 262	10 000
			Partenariat	13 000	13 000
Impôts et taxes	12 219	13 000	Subventions	426 117	435 000
			Conseil Départemental	-	10 000
Salaires + Charges	348 423	409 500	ANS Territoriale	19 000	20 000
Salaires Brut Personnel	275 696	320 000	FFF Emploi Plus Prefo	77 832	90 000
Charges sur salaires	72 727	89 500	LFA Contrat Objectif	100 700	100 000
			LBF fonctionnement + FMS	146 451	135 000
Divers	97 454	67 000	Mécénat	10 000	10 000
Dotation Amortissements	66 749	67 000	Services civique	70 633	70 000
Autres charges d'exploitation	5 131		Autres subventions (emplois aidés)	1 501	-
Subventions exceptionnelles club	25 574		Divers	16 974	15 000
			Quote part de subv. d'inv.	15 466	15 000
			Autres produits d'exploitation	1 508	
Sous-total charges exploitations	898 688	959 000	Sous-total produits exploitations	882 450	942 000
Charges financières	1 263	1 000	Produits financiers	18 517	18 000
Total Charges	899 951	960 000	Total Produits	918 875	960 000